

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**0732023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00742023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová
spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
28.03.2023		
Č. zámeny:	Č. splat:	
Prílohy:	Vytavuje:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.03.2023	15.03.2023	14.05.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 23-00556,00560,00497,00516,00562,00632 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006214	Skrutka M16x1,5x 60 se 6HR hlavou	2110155001606010	20	7,00	ks	2,50	17,50
	004606	Skrutka M16x1,5x40 Imbus geomet	02114390016040	20	10,00	ks	3,50	35,00
	003076	Sada opravárenská horného ramena-čap	557100040040050	20	2,00	ks	24,00	48,00
	002838	Kĺb guľový pravý	9954792606	20	15,00	ks	15,00	225,00
	002781	Kĺb guľový ľavý	9954808707	20	15,00	ks	15,00	225,00
	003993	Matica disková M20x1,5 predná	99511091	20	50,00	ks	2,20	110,00
	005476	Rameno vodiace	55718005018	20	2,00	ks	205,00	410,00
	004598	Tyč spojovacia stredná BN12 006 026	55795006026	20	2,00	ks	93,00	186,00
	003079	Krúžok poistný	89992931055	20	15,00	ks	0,20	3,00
	003466	Motorček silencio	9912014131	20	40,00	ks	27,90	1 116,00
	004606	Skrutka M16x1,5x40 Imbus geomet	02114390016040	20	40,00	ks	4,58	183,20
	002922	Svetlo skupinové zadné cúvacie	99008805047	20	15,00	ks	27,00	405,00
	002572	Svetlo skupinové zadné smerové	99008805057	20	5,00	ks	27,00	135,00
	002817	Kapota	55797201108	20	1,00	ks	660,00	660,00
	003091	Čap zámku	99608491	20	5,00	ks	9,95	49,75

Základ pre DPH 20 % : 3 808,45

DPH 20 % : 761,69

Celková suma s DPH 4 570,14**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 570,14**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2000003751